LT CONSTRUCAO DE EDIFICIOS LTDA -  CNPJ:
34.808.943/0001-67
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviço de
engenharia de manutenção elétrica predial, junto ao(s) prédio(s) de
propriedade  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Nísia
Floresta/RN.
VALOR: R$ 23.011,32 (VINTE E TRÊS MIL ONZE REAIS E TRINTA
E DOIS CENTAVOS).
VIGÊNCIA: De: 28/12/2023 a 28/02/2024
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, I, da Lei Federal n.° 8.666/93
NÍSIA FLORESTA/RN, 28 de dezembro de 2023
NILSON MARCELO LIMA DE MESQUITA - P/Contratante
PRESIDENTE
LÍGIA TERESA DE MEIROZ GRILO - P/Contratada